5.1.1.24. 1 (viena) preses kioska “Narvesen” dāvanu karte 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 

00 centi) vērtībā; 

5.1.1.25. 1 (viena) kafejnīcas “Delisnack” dāvanu karte 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 

centi) vērtībā. 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda 3500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura fiziska persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2021. gada 06. decembra līdz 2021. 

gada 26. decembrim jāiegādājas preces vismaz 0,01 EUR (nulle eiro, 01 cents) vērtībā,